新春講演会と新年互礼会を開催します

新
年
互
礼
会
開
催
の
ご
案
内

印
刷
と
関
連
業
界

毎年恒例の「新年互礼会」を下記のとおり開催いたします。

 令和２年が良い一年になりますよう、業界の皆様とともに新

年を祝い、賑やかにひとときを過ごしたいと存じます。

 お忙しい折とは存じますが、当地区の印刷関連業者が一堂に

集う「新年互礼会」に是非ともご参加くださいますようご案内

申し上げます。

記

【開催日時】 令和２年 1 月 15 日(水)

■新春講演会  15 時 30 分～

■新年互礼会  17 時 20 分～

【会  場】 名古屋東急ホテル（3 階）

名古屋市中区栄 4-6-8  TEL 052-251-2411

■新春講演会  バロックの間

■新年互礼会 ヴェルサイユの間

【新春講演会】

講 師 四橋 英児 氏  ヨツハシ株式会社   代表取締役社長

岐阜県印刷工業組合  前理事長

演 題  「ボクシング・日本酒・印刷」

※どなた様にもお楽しみいただける講演です。是非、皆様

でご参加ください。

         （講師略歴は、次葉をご参照ください。）

【参加会費】 お一人 20,000 円（講演会と祝賀会）
※新春講演会のみにご参加の場合は、お一人 5,000 円

☆愛知県印刷工業組合組合員の参加会費は

お一人 15,000 円（講演会と祝賀会）です。
※新春講演会のみにご参加の場合は、お一人 3,000 円

【参加費納入期日】 令和元年12月18日(水)

＜振込先＞ 三菱 UFJ 銀行   大津町支店

(普) ０７５４７２４ 愛知県印刷工業組合

※振込手数料はご負担ください。

※期日以降にお振込みの場合は、事前にご連絡ください。

TEL 052-962-5771(愛知県印刷工業組合事務局 )

令和２年

新 春

別紙「参加申込書」に必要事項をご記入の上、

12 月 13 日(金)までにＦＡＸで愛知県印刷工業組合へ

お送りください。

電話 : 052-962-5771

FAX : 052-951-0569

主 催

愛知県印刷工業組合

協 賛

愛知県印刷産業

団体連絡会

➢ 講演タイトル

 「ボクシング・日本酒・印刷」

➢ 講師紹介

四橋 英児（よつはし えいじ）様

昭和 25 年 1 月 24 日生まれ

昭和 47 年慶応義塾大学経済学部卒業

大日本印刷(株)勤務を経て四橋印刷(株)に入社。

平成 4 年ヨツハシ(株)代表取締役社長就任、現在に至る。

大学時代は体育会ボクシング部主将を務め、神奈川県ライト級チャンピオン、

関東地区ライト級チャンピオンを経てミュンヘンオリンピック代表選考会準決勝

で敗退して引退、現在は岐阜県ボクシング連盟会長。

平成元年岐阜青年会議所理事長。

平成 25・26 年岐阜県経済同友会筆頭代表幹事。

岐阜県印刷工業組合では 2009 年から 2019 年まで理事長を務める。

現在 岐阜給食センター理事長、長良川カントリー倶楽部理事長。

令和２年新春 印刷と関連業界【新年互礼会】

新 春 講 演 会 内 容

申込先：愛知県印刷工業組合  ＦＡＸ  ０５２－９５１－０５６９

※「本社」「支店」等、所在地が異なる場合は、お手数ですが 1所在地につき 1通の申込書をお願いします。

（本紙を複写してご利用ください。）

事 業 所 名

愛知県印刷工業組合への加入有無について
いずれかを○で囲んでください。

加入している  ・  加入していない

所 在 地
〒        .

TEL･FAX TEL                 FAX

ご担当者様 お役職名
お名前            または部署名等

＜参加申込者様＞
※名簿を作成しますので楷書でご記入ください。  ※用紙が不足する場合は複写してご利用ください。

名簿

記載

順位

(    フ リ ガ ナ     )

お   名   前
お  役  職  名

該当欄に○印をご記入ください。

新春講演会と
新年互礼会に参加

新年互礼会
の み 参 加

新春講演会
の み 参 加

1

( )

2

( )

3

( )

4

( )

5

( )

＜参加会費＞  合計         円 を、振込手数料を負担して振り込みます。

 ※振込予定日：   月   日

■ 参考：参加費一覧

新春講演会と新年互礼会 新年互礼 会 の み 新春講演会のみ

愛知県印刷工業組合  加入者    ＠15,000円 ＠3,000円

同 上   未加入者 ＠20,000円 ＠5,000円

令和２年新春 印刷と関連業界

【 新 年 互 礼 会 】 参 加 申 込 書